
Rio Grande do Norte, 03 de Julho de 2017 Ano 2017 | No 0163

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PATU

GABINETE DA PRESIDENCIA
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

017/2017

CONTRATO Nº. 024/2017

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 017/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE
PATU – RN – CNPJ: 08.396.830/0001-91 – Rua Jose Augusto
nº 90 – centro – Patu – RN – CEP: 59.770.000.

CONTRATADO: BRASIL VEICULOS CIA DE SEGUROS – ME -
CNPJ N° 01.356.570/0001-81, com sede na Avenida das
Nações Unidas n° 14.261, Ala “A” – Vila das Virtudes – São
Paulo – SP – CEP: 04.794.000.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
com seguro auto do veículo automotor da CMP.

VALOR TOTAL: R$ 2.126,75 (dois mil cento e vinte e seis reais
e setenta e cinco centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Câmara Municipal -
01.031 2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara
Municipal - 3000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 30 de junho de 2017 a 30 de junho de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 30 de junho de 2017.

Publicado por:
LUCELIA RIBEIRO DANTAS

Código Identificador: 742C3F2B

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 03 de Julho de

2017. Edição 0163.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


